Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais e depois de ouvidos os integrantes do Plenário desta

Casa de Leis, seja feito seja feito envio de MOÇÃO DE PESAR às famílias dos

Senhores Idevaldo Luis Trecino e José Simplício Sobrinho, falecidos este mês

em nossa cidade.

O senhor Idevaldo Trecino tinha 51 anos, era separado judicialmente

e deixou três filhos. O senhor José Simplício Sobrinho faleceu aos 80 anos, era

viúvo da Sra. Luiza Deolinda Simplício e deixou oito filhos.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 08 de maio de 2017.

MIRÃO BASSO

- Vereador -

Solicitação verbal

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º63/2017

Recebido em 08/05/2017

Enviado em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
08/05/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..